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Производственной лаборатории
 Обособленного структурного подразделения "Тепличное хозяйство открытого акционерного общества "ДОРОРС"



	№ п/п
	Наименование объекта
	Код
	Наименование 
характеристики (показатель, 
параметры)
	Обозначение 
документа, 
устанавливающего требования к 
объекту
	Обозначение 
документа, 
устанавливающего метод исследований (испытаний) и 
измерений, в том числе правила 
отбора образцов



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ул. Центральная, 223064, аг. Замосточье, Минский район, Минская область

	1.1*
	Плодоовощная продукция (свежие овощи, зеленные овощи, корнеплоды, картофель, бахчевые, фрукты, ягоды, грибы)
	01.13/08.169, 01.24/08.169, 01.25/08.169
	нитраты
	ТР ТС 021/2011 Приложение 3 п.6
	МУ 5048-89 р.2




Примечание: 
* – деятельность осуществляется непосредственно в ООС;
** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;
*** – деятельность осуществляется за пределами ООС. 
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